様式第１号(第６条関係)

広報ひじ広告掲載申込書兼町税納税状況調査承諾書
令和　　年　　月　　日

　　日出町長　様

	申込者
	住所（所在地

	氏名（名称）

	代表者名

	電話

	FAX

	メールアドレス

　広報ひじに広告を掲載したいので、広報ひじ広告掲載取扱要領第６条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１　掲載広告内容(版下原稿)

　　　別添のとおり

２　掲載を希望する号（１枠当たり12,000円。２枠の場合は23,000円）
	掲載月
	４月号
	５月号
	６月号
	７月号
	８月号
	９月号

	枠　数

	掲載月
	１０月号
	１１月号
	１２月号
	１月号
	２月号
	３月号

	枠　数

　　　　　　　　　　　　(注)希望する掲載号に枠数を記入(最大2枠まで)

※1枠とは縦６０ｍｍ×横８５ｍｍの大きさの枠

３　申込みにおける承諾事項

　次の事項について承諾します。
（１）広告は、日出町広告掲載要綱第３条の広告の範囲とし、掲載の不可は町長が決定します。
（２）広告の掲載位置は、要領第３条第２項に基づき、町長が決定します。
（３）会社及び代表者ともに日出町税の滞納はありません。
（４）日出町の広告掲載の資格審査のため、会社及び代表者の町税納付状況調査を日出町が行うことを承諾します。

	承諾欄
（代表者名）

　４　添付書類

業務内容がわかる書類
PAGE
3
日出町広告審査委員会